



## МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

от 17.04.2017 г.

№ 01/5-67

О внесении изменений в отдельные  
приказы Министерства финансов  
Челябинской области

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения Министерством финансов Челябинской области государственной функции по составлению и ведению кассового плана исполнения областного бюджета от 23.01.2013 г. № 01/5-8 «Об Административном регламенте исполнения Министерством финансов Челябинской области государственной функции по составлению и ведению кассового плана исполнения областного бюджета» (с изменениями от 01.07.2013 г., 07.10.2013 г., 28.02.2014 г., 19.11.2014 г.), следующие изменения:

1) в абзаце третьем и четвертом пункта 22 цифры «23» заменить цифрами «20»;

2) в приложении 2 к административному регламенту исполнения Министерством финансов Челябинской области государственной функции по составлению и ведению кассового плана исполнения областного бюджета:

в пунктах 2.1.2 и 2.1.4 цифры «23» заменить цифрами «20»;

в пункте 2.1.5 цифры «25» заменить цифрами «22».

2. Внести в приложение 4 к Административному регламенту исполнения Министерством финансов Челябинской области государственной функции по формированию предельных объемов финансирования от 29.07.2013 г. № 01/5-82 «Об Административном регламенте исполнения Министерством финансов Челябинской области государственной функции по формированию предельных объемов финансирования» (с изменениями от 02.10.2013 г., 12.03.2014 г., 11.08.2015 г.) следующие изменения:

в пункте 1.1 цифры «23» заменить цифрами «20»;

в пункте 1.2 цифры «25» заменить цифрами «22».

3. Контроль и организацию выполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Челябинской области Прыгунова А.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр финансов  
Челябинской области

А.В. Пшеницын